
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від "08" листопада 2016 року № 113

м. Кропивницький

Про внесення змін до закріплення 
депутатів обласної ради за 
виборчими округами області

Заслухавши та обговоривши інформацію Орлова Леоніда Михайловича —
голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики  стосовно заяви
депутата обласної ради Тімуша Р.С. щодо зміни округа, за яким його закріплено,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію голови постійної комісії обласної ради з питань регламенту,
депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та  антикорупційної  політики
Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Внести  зміни  до  затвердженого  рішенням  постійної  комісії  обласної
ради  з  питань регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики від 15 квітня 2016 року № 43 закріплення депутатів
обласної ради за виборчими округами області, а саме:

депутата обласної ради Тімуша Романа Сергійовича зняти з закріплення
за виборчим округом № 12 (Долинський р-н).

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

